



केन्द्रीय विद्यालय सं.-1, नौसेनाबाग, विशाखापटनम- 05

साक्षात्कार सूचना

पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय सं. 1 नौसेनाबाँघ शैक्षणिक सत्र 2025-26 के दौरान आवश्यकता पड़ने पर दिन-प्रतिदिन के आधार पर विशुद्ध रूप से अंशकालिक/संविदात्मक विभिन्न पदों पर नियुक्ति के लिए उम्मीदवारों का एक आरक्षित पैनल तैयार करने के लिए नीचे उल्लिखित तिथियों पर निम्नलिखित पदों के लिए पी एम श्री के.वी.नं.1, नौसेनाबाँघ परिसर में "वाक-इन-साक्षात्कार" आयोजित करने जा रहे हैं।

क्रम सं.	पद	दिनांक
1	➤ प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (अंग्रेजी, संस्कृत)	27-06-2025 (सुबह 10:00 बजे से शुरू)
2	➤ व्यावसायिक शिक्षक (हस्तकला या शिल्पकला)	27-06-2025 (सुबह 10:00 बजे से शुरू)

इच्छुक अभ्यर्थी साक्षात्कार की विस्तृत जानकारी के लिए <https://no1nausenabagh.kvs.ac.in>

जी. उमादेवी
प्राचार्य 24/6/2025

केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक-9
नौसेनाबाग, विशाखापटनम-5
Principal
Kendriya Vidyalaya No. 1,
Nausenabagh, Visakhapatnam-5



PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO. 1, NAUSENABAUGH, VISAKHAPATNAM

WALK-IN-INTERVIEW

PMSHRI Kendriya Vidyalaya No. 1 Nausenabagh are going to conduct a "walk-in-interview" in PM SHRI K.V.No.1, Nausenabagh campus for the following posts on the dates as mentioned below to draw a reserve panel of candidates for engagement in various posts on purely part time/Contractual on day to day basis, as and when required during the academic session 2025-26.

S. No.	POST	DATE
1	➤ TGTs: (English, Sanskrit)	27-06-2025 (Starts from 10:00am onwards)
2	➤ Vocational Instructors (Art & Craft)	27-06-2025 (Starts from 10:00am onwards)

For further details, please visit the website <https://no1nausenabagh.kvs.ac.in>

G. U. aditi
Principal 24/6/2025
केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक-9
नौसेनाबाग, विशाखापटनम-5
Principal
Kendriya Vidyalaya No. 1,
Nausenabagh, Visakhapatnam-5